
UCHWAŁA Nr XXVIII/54/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 listopada 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku.

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt. 1 i § 83 ust. 1
Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku  Nr IV/1/2003 z
dnia 27 lutego 2003 r. z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§1. W związku z rezygnacją radnego Krzysztofa Krzywaka z funkcji Wiceprzewodniczącego
Komisji Rewizyjnej § 1 Uchwały Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 6 grudnia
2006r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku otrzymuje nowe
brzmienie:
„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Zbąszynku, w skład której oprócz
Przewodniczącego Komisji radnego Andrzeja Budycha powołanego Uchwałą Rady Miejskiej w
Zbąszynku Nr II/5/2006 z dnia 06 grudnia 2006r, wchodzą:

1. Maria Dobry             – v-ce Przewodniczący Komisji

2.  Krzysztof Krzywak  – członek Komisji

3. Ryszard Dembniak         – członek Komisji

4. Ryszard Stachowiak   – członek Komisji”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


